
Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 15 lutego 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

100. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

REZULTATY

Starogard Gdański, dnia 15 lutego 2020 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny 10 m

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

 - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18

 - Jacek Solejewski sędzia kl. III nr 2598/III/08

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 15 lutego 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

100. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Marek Kroplewski sędzia kl. III nr 10289/III/18

 - Lange Rafał s. kl. III nr 12657/III/19

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Andrzej Hoczyk s. kl. I nr 3288/I/17

 - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19

 - Stanisław Suda s. kl. III nr 12035/III/19 



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 KUBKOWSKA Oliwia 2007 TARCZA Starogard Gdański PSP1 40 45 45 29 159 0

Karabin pneumatyczny Kpn-40 młodzicy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 15 lutego 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

100. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 1



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 72 58 68 55 253 1

2 POROŻYŃSKI Michał 2002 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gd. 43 52 54 42 191 2

3 STOPIKOWSKI Alexander 2001 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gd. 37 58 56 38 189 1

4 ORŁOWSKA Daria 2002 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TE 38 65 45 32 180 1

5 KLYMENKO Maksym 2004 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gd. 34 25 44 43 146 0

6 KUŚNIERZ Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański 33 34 32 35 134 0

7 CHOJNACKI Sebastian 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TLg 33 34 31 35 133 1

8 BIELIŃSKI Karol 2005 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gd. 32 39 24 34 129 3

9 GAJDUS Leon 2002 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TE 40 35 29 18 122 0

10 BRONK Marcel 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TLp 22 27 29 35 113 1

11 WEŁMIŃSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TE 0 60 36 11 107 1

12 ZAKRZEWSKI Patryk 2001 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TL 17 25 21 39 102 0

13 BURCZYK Kacper 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TLg 18 21 24 31 94 0

14 BUKOWSKA Alicja 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TLp 33 22 25 10 90 0

15 CEJER Bartosz 2008 TARCZA Starogard Gdański 40 20 12 18 90 0

16 ZALEWSKI Krzysztof 2001 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TL 7 18 20 41 86 0

17 PODLASKA Agata 2002 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TE 35 10 27 13 85 1

18 FIERKA Dagmara 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TEp 12 17 20 29 78 0

19 CIESIELSKI Mateusz 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TLg 16 15 27 16 74 0

20 FEISTER Błażej 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TEp 24 13 23 12 72 0

21 BIELASZEWSKI Szymon 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TLg 25 18 17 10 70 0

22 GROMOWSKI Rafał 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TLp 2 40 11 16 69 1

23 DAMRATH Kacper 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TLg 22 11 22 13 68 0

24 GNIEWKOWSKA Paulina 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TEp 15 14 12 13 54 0

25 BEDLA  Oliwia 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TEp 2 18 15 17 52 0

26 JASZCZERSKA Patrycja 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TEp 19 14 11 7 51 0

27 CHABOWSKA Aleksandra 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TEg 19 6 9 10 44 0

28 ROCŁWSKI Krzysztof 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TLp 17 5 0 18 40 2

29 DOMIAN Agata 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TEg 2 0 10 12 24 0

30 DANIELEK Miłosz 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TEp 0 0 18 5 23 0

31 BRZEZIŃSKI Filip 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TLp 0 11 0 10 21 1

32 CIEMKA Jakub 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TLp 13 1 6 0 20 0

33 KAMIŃSKA Julia 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TEp 14 0 0 1 15 0

34 FILIPIAK Kacper 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TEg 0 0 0 13 13 0

35 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TE x 4 5 4 0 13 0

36 DERENGOWSKI Mateusz 2003 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TEg 3 2 4 0 9 0

37 DRAWSKI Oskar 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TLp 0 0 4 5 9 0

38 HERKT Oliwia 2005 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TEp 0 0 5 0 5 0

39 GRABAN Marta 2004 TARCZA Starogard Gdański Skórcz 1 TEg 0 0 0 0 0 0

Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 15 lutego 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

100. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 2



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 67 59 75 68 269 4

2 CIEŚLAWSKI Łukasz 1975 TARCZA Starogard Gdański x 60 61 61 42 224 3

3 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 25 22 48 46 141 0

4 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 24 31 50 19 124 0

5 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 22 41 36 21 120 0

6 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 32 20 18 31 101 0

7 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 21 22 19 33 95 0

8 CHLEBOWSKI Dariusz 1974 niezrzeszony 4 7 19 8 38 0

Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

100. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 15 lutego 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 3



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 KUBKOWSKA Oliwia 2007 TARCZA Starogard Gdański PSP1 66 68 67 75 276 3

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 młodzicy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 15 lutego 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

100. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 4



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. I II III IV Suma 10x

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 73 79 85 88 325 4

2 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TE x 71 72 64 78 285 3

3 ZALEWSKI Krzysztof 2001 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TL 74 66 49 66 255 0

4 ZAKRZEWSKI Patryk 2001 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TL 46 65 69 61 241 6

5 CEJER Bartosz 2008 TARCZA Starogard Gdański 60 64 47 68 239 2

6 KUŚNIERZ Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański 53 43 54 65 215 1

7 KLYMENKO Maksym 2004 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gd. 61 34 57 50 202 0

8 POROŻYŃSKI Michał 2002 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gd. 45 37 54 37 173 1

9 STOPIKOWSKI Alexander 2001 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gd. 44 37 37 41 159 0

10 BIELIŃSKI Karol 2005 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gd. 50 40 30 38 158 1

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 15 lutego 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

100. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 5



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 71 86 85 80 322 7

2 CIEŚLAWSKI Łukasz 1975 TARCZA Starogard Gdański x 57 64 63 58 242 0

3 CHLEBOWSKI Dariusz 1974 niezrzeszony 38 51 31 51 171 0

4 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 26 44 48 32 150 0

5 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 20 22 31 19 92 0

6 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 31 21 25 14 91 0

7 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 19 21 14 31 85 0

8 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 21 18 16 11 66 0

100. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 15 lutego 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

 s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 6

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. Kpn Ppn Suma

1 KUBKOWSKA Oliwia 2007 TARCZA Starogard Gdański PSP1 159 276 435

Podsumowanie wyników - dwubój młodzicy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 15 lutego 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

100. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 7



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Szkoła/Klasa Lic. Kpn Ppn Suma

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 253 325 578

2 POROŻYŃSKI Michał 2002 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gd. 191 173 364

3 KUŚNIERZ Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański 134 215 349

4 KLYMENKO Maksym 2004 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gd. 146 202 348

5 STOPIKOWSKI Alexander 2001 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gd. 189 159 348

6 ZAKRZEWSKI Patryk 2001 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TL 102 241 343

7 ZALEWSKI Krzysztof 2001 TARCZA Starogard Gdański Skórcz III TL 86 255 341

8 CEJER Bartosz 2008 TARCZA Starogard Gdański 90 239 329

9 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdański Skórcz II TE x 13 285 298

10 BIELIŃSKI Karol 2005 TARCZA Starogard Gdański II LO Starogard Gd. 129 158 287

Podsumowanie wyników - dwubój juniorzy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 15 lutego 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

100. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 8



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kpn Ppn Suma

1 KLOSKOWSKI Tomasz 1980 TARCZA Starogard Gdański x 269 322 591

2 CIEŚLAWSKI Łukasz 1975 TARCZA Starogard Gdański x 224 242 466

3 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 124 150 274

4 KUTEK Andrzej 1958 TARCZA Starogard Gdański x 141 92 233

5 CHLEBOWSKI Dariusz 1974 niezrzeszony 38 171 209

6 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 120 85 205

7 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 95 91 186

8 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 101 66 167

Podsumowanie wyników - dwubój seniorzy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

100. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 15 lutego 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 9



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin pneumatyczny Kpn-40 młodzicy

2 Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy

3 Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy

4 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 młodzicy

5 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy

6 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy

7 Podsumowanie wyników - dwubój młodzicy

8 Podsumowanie wyników - dwubój juniorzy

9 Podsumowanie wyników - dwubój seniorzy

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

z okazji

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 15.02.2020 r. w 

Starogardzie Gdańskim zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że 

wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

Otwarte Zawody Strzeleckie

w dwuboju indywidualnie z karabinu i pistoletu

100. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

pneumatycznego kal. 4,5 mm

w dniu 15 lutego 2020 r. w Starogardzie Gdańskim


